[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024

	№
	204

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа  от 28.02.2023 № 135
В соответствии со статьями 7, 43  Федерального закона  от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 28.02.2023 № 135 «Об определении видов и мест отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Включить в  перечень предприятий учреждений, организаций для отбывания наказания осужденными к обязательным и исправительным работам следующую организацию:
1.1.1. Индивидуальный предприниматель Романова Анастасия Леонидовна.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа –
начальник финансового управления                                            Е.Г. Градобоева

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист юрисконсульт
юридического отела администрации
Свечинского муниципального округа	     А.А. Хлупина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по вопросам жизнеобеспечения 				                 И.В. Ромина
Старший инспектор Котельничкого
м/ф (п. Свеча) ФКУ УИИ УФСИН
России по Кировской области,
Майор внутренней службы						       С.Н. Исаков
Индивидуальный предприниматель			                 А.Л. Романова

Разослать:	Прокуратура Свечинского района; Исаков С.Н., юр. отдел.

Подлежит официальному опубликованию на Интернет - сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

image1.jpeg